

خبر

تیم ملی جوانان راهی تایلند شد

تیم ملی جوانان ایران شامگاه پنجشنبه (۲۲ مرداد)، برای برگزاری آخرین اردوی آماده‌سازی خود پیش از مسابقات انتخابی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا، با پرواز مستقیم راهی تایلند شد.

در این سفر ۲۱ بازیکن تیم ملی را همراهی کردند. ابوالفضل زاده‌عطار نیز با هماهنگی کادر فنی تیم باشگاهی خود و سرمربی تیم جوانان قرار است پس از دیدار فولاد مقابل ذوب‌آهن در هفته نخست لیگ برتر، به اردوی تیم در بانکوک اضافه شود. امیرحسین فارسی، وینگر تیم خیر، دیگر بازیکنی است که همراه تیم ملی به تایلند رفته است. با این حال، سرمربی خیر هنوز زمان مشخصی برای حضور این بازیکن در اردوی تیم جوانان اعلام نکرده است. شاگردان قاسم حدادی‌فر در زمان حضور خود در اردوی ۱۴ روزه بانکوک، دیدارهای تدارکاتی مقابل تیم‌های ملی جوانان سایر کشورهای آسیایی برگزار کرده و سپس از آن برای شرکت در مرحله انتخابی جام ملت‌های زیر ۲۰ سال آسیا راهی شهر ویت‌تری ویتنام خواهند شد.

گفت‌وگوی کاپیتان تیم ملی با رسانه ESPN

جهانبخش: در جام جهانی با ما ناعادلانه رفتار شد



علیرضا جهانبخش روزهای چندان خوشی را در جام جهانی اخیر سپری نکرد. وینگر تیم ملی ایران و بازیکن تازه‌وارد اکسلسیور هلدن، مثل دیگر شاگردان امیر قلعه‌نویی، شرایط سختی را در آمریکا سپری کرد و می‌گوید او و هم‌تیمی‌هایش احساس چندان خوبی از حضور در این رقابت‌ها نداشتند. جهانبخش در گفت‌وگو با ESPN درباره تجربه خود از جام جهانی تابستان جاری گفت: «خارج از زمین، شرایط برای ما از نظر سفر و آماده‌سازی خیلی سخت بود. ما به اندازه کافی بازی تدارکاتی نداشتیم. در واقع قرار بود در مکزیک اقامت داشته باشیم و یک روز قبل از هر مسابقه به آنجا رفت‌وآمد کنیم. ما اجازه نداشتیم بعد از مسابقه آنجا بمانیم. باید بلافاصله محل را ترک می‌کردیم، بدون اینکه جلسه ریکاوری یا برنامه‌های مشابه داشته باشیم. همه این مسائل خارج از زمین اتفاق می‌افتاد و واقعاً شرایط سختی بود.»

با این حال، جهانبخش تأکید کرد که در طول مسابقات احساس امنیت داشته‌اند: «از این بابت مشکلی نداشتیم. احساس داخل تیم این بود که نحوه برخورد با همه ما کمی ناعادلانه بود. ما مجبور بودیم مدت زیادی در فرودگاه منتظر بمانیم و مراحل بازرسی امنیتی را پشت سر بگذاریم. این موضوع برایمان خوشایند نبود، اما در نهایت وقتی وارد زمین می‌شوید، فقط فوتبال اهمیت دارد. ما تلاش می‌کنیم تمام این مسائل را کنار بگذاریم.»

روسیه و عراق، حریفان تدارکاتی فوتبال

کمیته فوئتسال مذاکراتی را با فدراسیون‌های روسیه و عراق برای برگزاری دیدارهای دوستانه آغاز کرده است. تیم ملی فوتبال ایران در ماه‌های آینده چند مسابقه مهم پیش رو دارد و مسئولان کمیته فوئتسال در تلاش هستند تا چند دیدار تدارکاتی برگزار کنند. ایران از ۲۰ تا ۳۰ آذر ۱۴۰۵ در بازی‌های داخلی سالن آسیا ۲۰۲۶ حضور خواهد داشت و پس از آن در اسفندماه امسال در تورنمنت چهارجانبه تایلند به میدان می‌رود. مذاکرات با فدراسیون‌های فوتبال روسیه و عراق برای برگزاری مسابقات دوستانه در دستور کار قرار گرفته است. روسیه در حال حاضر در رتبه هفتم رده‌بندی جهانی فوئتسال قرار دارد و قرار است آبان ماه مقابل ویتنام بازی کند. مسئولان کمیته فوئتسال در تلاش هستند با حضور ایران، این برنامه به یک تورنمنت سه‌جانبه میان ایران، روسیه و ویتنام تبدیل شود. مذاکرات با فدراسیون عراق هم برای برگزاری یک دیدار دوستانه ادامه دارد. عراق در جام ملت‌های فوئتسال آسیا ۲۰۲۶ به جمع چهار تیم پایانی رسید و با ۱۳ پله صعود، جایگاه بیست‌و‌چهارم رده‌بندی جهانی را به دست آورد.

پنجشنبه، آغاز لیگ برتر فوتبال ساحلی

برنامه سه هفته ابتدایی لیگ برتر فوتبال ساحلی باشگاه‌های کشور فصل ۱۴۰۶-۱۴۰۵ اعلام شد و طبق این برنامه، مسابقات لیگ برتر فوتبال ساحلی ایران در فصل جدید، از روز پنجشنبه آغاز خواهد شد و برنامه هفته اول این رقابت‌ها به شرح زیر خواهد بود:

پنجشنبه ۲۹ مرداد
فولاد هرمزگان- هدف سمنان- ساعت ۱۷:۱۵-
ورزشگاه غدیر بندرعباس
چادرملو اردکان -دهیار ملاباشی- ساعت ۱۷:۳۰-
ورزشگاه آزادی اردکان
پارس جنوبی بوشهر-شیبیا البرز (شهرداری چلیچه)
- ساعت ۱۷:۴۵- ورزشگاه دهکده گردشگری بوشهر
ملوان بندرانزلی- شاهین خزر رودسر- ساعت ۱۷:۴۵- ورزشگاه قایقران بندرانزلی

گلیه صریح وزیر ورزش از هزینه‌های بی حساب و کتاب باشگاه‌های لیگ برتری

مشکل فوتبال پول نیست، سوءمدیریت و حاشیه است

دولت وظیفه‌ای برای ساخت ورزشگاه برای باشگاه‌ها ندارد



عصر خبر



ماهیچ وظیفه‌ای برای درست کردن ورزشگاه برای تیم‌های فوتبال نداریم و بعضاً این موضوع را شنیدیم که چرا دولت ورزشگاه نمی‌سازد. با اینکه دولت همه امکانات را تهیه کرده است و پول می‌دهد، این همه حاشیه داریم

قدیمی بزرگ برای افزایش نظارت؟
با توجه به صحبت‌هایی که احمد دنیامالی مطرح کرده، به نظر دولت به دنبال این است تا در زمینه مدیریت فوتبال و بویژه باشگاه‌های ایران، نظارت بیشتری روی عملکرد مالی این باشگاه‌ها بویژه در زمینه هزینه‌های باشگاه‌ها انجام شود؛ باشگاه‌هایی که طی سال‌ها از لحاظ مالی زیان‌ده بوده‌اند. شاید این انتقاد صریح وزیر ورزش از نحوه مدیریت بودجه در فوتبال ایران، قدمی برای کنترل بیشتر جریان مالی موجود در فوتبال کشور باشد.

کم است؟ ورود یکسری افراد غیرفوتبالی در فوتبال حاشیه‌ساز است. به هر حال آن‌ در عزل و نصب مدیران باشگاه‌ها نه بنده و نه هیچ مدیر دولتی دخالتی نداریم. به هر حال آن چیزی که برای ما مهم است، فوتبال بیننده زیادی دارد و باید کمک کنیم مردم زیبایی‌های آن را ببینند و حاشیه‌های آن را کم کنیم؛ خصوصاً در بحث شفاف‌سازی. یعنی قرارداد بازیکنان و مربیان باید در سامانه ثبت شود و مردم بدانند که فلان باشگاه چقدر برای فوتبال هزینه کرده است و نتیجه‌اش چیست. ما هم وظیفه‌مان این است که کنار باشگاه‌ها باشیم؛ بویژه باشگاه‌های خصوصی که به سختی کار می‌کنند و امیدواریم با اقداماتی که انجام می‌شود، اخبار خوبی بشنومیم.»

باید قراردادها شفاف شوند

دنیامالی در بخش دیگری از حرف‌های خود، سوءمدیریت در فوتبال را عامل اصلی شرایط نامساعد مالی فوتبال کشور عنوان کرد: «ما هیچ وظیفه‌ای برای درست کردن ورزشگاه برای تیم‌های فوتبال نداریم و بعضاً این موضوع را شنیدیم که چرا دولت ورزشگاه نمی‌سازد. با اینکه دولت همه امکانات را تهیه کرده است و پول می‌دهد، این همه حاشیه داریم. در فوتبال مگر پول



سفر به تاجیکستان، برای تقابل با النصر خاتون تاریخ‌سازی می‌کند؟



سرمایه‌گذاری فوتبال زنان این کشور، رقیبی جدی برای نماینده ایران خواهد بود. با این حال، النصر در دو دوره اخیر لیگ قهرمانان زنان آسیا نتوانسته از مرحله مقدماتی به مرحله اصلی برسد و خاتون امیدوار است این بار نیز از سد قهرمان عربستان عبور کند. زهرا ذوالفقاری و یسنا جعفرنیا نیز به عنوان مربی و بازیکن، خاتون را در این رقابت‌ها همراهی می‌کنند و عاطفه ایمانی، فاطمه شبان و زهرا سرابی به فهرست تیم اضافه شده‌اند. مونا حمودی نیز به دلیل مصدومیت غایب است. خاتون حالا برای سومین حضور آسیایی خود می‌جنگد؛ حضوری که می‌تواند دوباره نام فوتبال زنان ایران را در سطح مطرح کند.

حالا خاتون برای عبور از مرحله مقدماتی باید در گروه E با اتحاد اردن، النصر عربستان و زسکا تاجیکستان رقابت کند. برنامه مسابقات این تیم نیز به این شرح است: خاتون به دوشنبه ۲۶ مرداد از ساعت ۱۸:۳۰ به مصاف زسکا تاجیکستان می‌رود، پنجشنبه ۲۹ مرداد از ساعت ۱۵:۳۰ برابر النصر عربستان قرار می‌گیرد و در آخرین مسابقه، یکشنبه اول شهریور از ساعت ۱۵:۳۰ با اتحاد اردن دیدار خواهد کرد. در این گروه، النصر عربستان جدی‌ترین رقیب خاتون برای صدرنشینی محسوب می‌شود. این تیم قهرمان چهار دوره اخیر لیگ زنان عربستان است و با توجه به

رویداد

قهرمان بلانن‌ساز فوتبال زنان ایران حالا یک بار دیگر در آستانه یک مأموریت مهم قرار گرفته است؛ خاتون یم پس از پشت سر گذاشتن شرایط دشوار سال‌های اخیر، امروز تهران را به مقصد دوشنبه تاجیکستان ترک کرد تا در مرحله مقدماتی لیگ قهرمانان زنان آسیا برای رسیدن به مرحله اصلی رقابت‌ها تلاش کند. تیمی که سال‌هاست نامش با قهرمانی در فوتبال زنان ایران گره خورده، حالا فرصت دیگری برای تاریخ‌سازی در قاره آسیا دارد. خاتون در دو دوره نخست لیگ قهرمانان زنان آسیا نیز نماینده ایران بود و تجربه‌های متفاوتی در این مسابقات به دست آورد. این تیم در نخستین دوره توانست تا مرحله یک‌چهارم نهایی پیش برود و در دوره دوم، با وجود کنار رفتن در مرحله گروهی، عملکردی قابل توجه ارائه کرد. همان نمایش‌ها باعث شد مرضیه جعفری، سرمربی وقت خاتون، عنوان بهترین سرمربی فوتبال زنان آسیا را از آن خود کند؛ اتفاقی که نشان می‌دهد نماینده ایران در بالاترین سطح رقابت‌های باشگاهی زنان قاره، توانایی رقابت با تیم‌های قدرتمند را دارد.



او را به یکی از بهترین و پرافتخارترین لژیونرهای تاریخ فوتبال ایران تبدیل کرد. حالا حسین نژاد می‌تواند در صورت نهایی شدن انتقال، از همان باشگاهی شروع کند که طارمی را به فوتبال پرتغال و سپس سطح ارائه کرده است؛ رقیمی که می‌تواند رضایت باشگاه روسی را برای جدایی این بازیکن جلب کند. روسی را جلب کند. در نهایت، سرخیوشان از ادامه مذاکرات منصرف شدند. حالا طبق گزارش‌های منتشرشده، ریوآوه برای جذب حسین نژاد پیشنهاد حدود ۱.۵ میلیون یورویی به دینامو مآخاج‌قلعه ارائه کرده است؛ رقیمی که می‌تواند رضایت باشگاه روسی را برای جدایی این بازیکن جلب کند. ریوآوه برای فوتبال ایران نامی آشناست؛ باشگاهی که نخستین مقصد مهدی طارمی در فوتبال پرتغال بود. طارمی پس از جدایی از پرسپولیس راهی این باشگاه شد و از همین نقطه مسیر پیشرفت خود در فوتبال اروپا را آغاز کرد؛ مسیری که در نهایت اروپا را ریوآوه شروع شده بود.

ریوآوه برای فوتبال ایران نامی آشناست؛ باشگاهی که نخستین مقصد مهدی طارمی در فوتبال پرتغال بود. طارمی پس از جدایی از پرسپولیس راهی این باشگاه شد و از همین نقطه مسیر پیشرفت خود در فوتبال اروپا را آغاز کرد؛ مسیری که در نهایت اروپا را ریوآوه شروع شده بود.

نهایی شدن اولین بازی تدارکاتی تیم ملی در مهر

سلام دوباره یوزها به تزارها

سوژه

همانطور که مهدی تاج در آخرین صحبت‌های خود اعلام کرده بود، برگزاری سه بازی تدارکاتی تیم ملی ایران قطعی شده و این مسابقات قرار است در سه کشور مختلف برگزار شود؛ با این حال، رئیس فدراسیون فوتبال تأکید کرده که ابتدا باید کشورهای میزبان این دیدارها را به صورت رسمی اعلام کنند. این در حالی است که طبق برنامه فیفا، تیم ملی ایران در هفته‌های بازی‌های ملی شهریور و مهر امکان برگزاری چهار مسابقه تدارکاتی را خواهد داشت و حالا اولین بازی قطعی پس از جام جهانی مشخص شده است؛ مسابقه‌ای که فدراسیون فوتبال روسیه آن را رسماً اعلام کرده است. براساس اعلام روس‌ها، تیم ملی ایران روز ۲۹ سپتامبر، برابر با ۷ مهر، در ورزشگاه کاران آرنما مقابل روسیه قرار خواهد داشت. این مسابقه قرار است بخشی از برنامه آماده‌سازی دو تیم باشد و روس‌ها برخلاف ایران، مدت‌هاست تنها از طریق دیدارهای دوستانه فرصت حضور در زمین را پیدا می‌کنند.

فدراسیون فوتبال روسیه همزمان با اعلام رسمی مسابقه، پوستری متفاوت برای این دیدار منتشر کرده که در آن مهدی طارمی در کنار امپاروف، هافبک اسپاراک مسکو و تیم ملی روسیه، دیده می‌شود. این دو بازیکن در فضایی دوستانه در کنار یکدیگر نشسته‌اند و مشغول صرف یکی از غذاهای محلی کاران هستند. روس‌ها با این ایده، علاوه بر معرفی مسابقه، تلاش کرده‌اند بخشی از فضای فرهنگی شهر میزبان را هم به تصویر بکشند.

روسیه؛ رقیب آشنای قلعه‌نویی

روسیه برای امیر قلعه‌نویی حریف تازه‌ای نیست. سرمربی تیم ملی در نخستین مسابقه خود روی نیمکت ایران در دومین دوره حضورش، فروردین ۱۴۰۲ برابر روسیه قرار گرفت. آن مسابقه در تهران با تساوی یک-یک به پایان رسید تا قلعه‌نویی کار خود را با یک نتیجه قابل قبول مقابل تیمی آغاز کند که بعدها بار دیگر به یکی از رقبای تدارکاتی ایران تبدیل شد. دو تیم سال گذشته نیز در یک دیدار دوستانه مقابل هم قرار گرفتند؛ مسابقه‌ای که در ۱۸ مهر ۱۴۰۴ در ورزشگاه ولگوگراد آرنما برگزار شد و با شکست ۲ بریک ایران همراه بود. امیرحسین حسین‌زاده تنها کل ایران را در آن بازی به ثمر

رساند. حالا پس از ولگوگراد، دومین سفر متوالی تیم ملی برای بازی با روسیه این بار به مقصد کاران خواهد بود. البته شرایط فوتبال روسیه با بسیاری از تیم‌های ملی دیگر متفاوت است. روس‌ها از زمان آغاز جنگ اوکراین و محرومیت از حضور در رقابت‌های رسمی، عملاً از چرخه مسابقات بین‌المللی کنار مانده‌اند و برنامه آنها عمدتاً به دیدارهای دوستانه محدود شده است. همین مسأله باعث شده روسیه در سال‌های اخیر به دنبال حریفانی از آسیا، آفریقا و دیگر مناطق باشد.

بازی‌های بیشتر در راه است

ایران نیز پس از جام جهانی برنامه شلوغی خواهد داشت. علاوه بر دیدار شهریور و مهر، احتمال دارد تیم ملی در آبان ماه در تورنمنت چهارجانبه عراق شرکت کند؛ مسابقاتی که می‌تواند فرصت دیگری برای قلعه‌نویی باشد تا ترکیب تیمش را بازی کاران فعلاً اولین دیدار دوستانه قطعی ایران پس از جام جهانی محسوب می‌شود؛ مسابقه‌ای که باید دید در نهایت چه جایگاهی در برنامه چهار دیدار مورد نظر فیفا برای هفته‌های ملی شهریور و مهر پیدا خواهد کرد.



ایران نیز پس از جام جهانی برنامه شلوغی خواهد داشت. علاوه بر دیدار شهریور و مهر، احتمال دارد تیم ملی در آبان ماه در تورنمنت چهارجانبه عراق شرکت کند؛ مسابقاتی که می‌تواند فرصت دیگری برای قلعه‌نویی باشد تا ترکیب تیمش را پس از جام جهانی مورد ارزیابی قرار دهد